
Adventsweg Romoos  - 

Unterhaltungsprogramm 

 

Folgende Formationen und Vereine werden Sie auf dem Adventsweg antreffen und unterhalten. 

Wir wünschen Ihnen viel Vergnügen. 

Datum Formation vor Kreuz am Markt im Wald 

So 23.11.25 Kirchenchor Bramboden 

 

5-Klang 

 

Eduwissörgeler 

 

Bieri Froue plus 

 

Musikgesellschaft Romoos  

 

13.00  

 

14.15 

 

15.30  

 

16.30  

 

17.15  

13.30 

 

14.45 

 

16.00 

 

17.00 

 

17.45 

15.00 

 

16.00 

 

17.15 

 

18.30 

 

19.00  

Mi 26.11.25 Kinderunterhaltung mit Clown «Fridolin» 

 

 

Bläsergruppe Musikschule Romoos 

 

Trachtenchor Romoos 

 

Jodufroue Willisau 

 

Bärgjodler Entlebuch 

 

------- 

 

 

16.45 

 

17.45 

 

18.45 

 

19.30 

16.30 / 

17.30  

 

18.00  

 

19.00  

 

20.00 

 

20.45 / 

21.45  

 

Fr 28.11.25 Alphornduo Franz & Röbi 

 

 

Jodlerklub Edelweiss, Romoos 

 

 

DoppliBrass, Doppleschwand 

 

Romooser Trychler 

 

Geisslechlöpfer Romoos 

 

16.30 /  

17.30 

 

19.00  

 

 

19.30  

 

20.55  

 

21.00 

18.45 

 

 

20.15 / 

22.00  

 

20.45  

 

ca. 21.15  

 

ca. 21.30  

 

 

Wir freuen uns auf Ihren Besuch! 

 

Das OK Adventsweg   

 


