Adventsweg Romoos Unterhaltungsprogramm Frauengemeinschaft Romoos-Brambeden

Folgende Formationen und Vereine werden Sie auf dem Adventsweg antreffen und unterhalten. Wir wünschen Ihnen viel Vergnügen.

Datum	Formation	vor Kreuz	am Markt	im Wald
So 23.11.25	Kirchenchor Bramboden	13.00	13.30	15.00
	5-Klang	14.15	14.45	16.00
	Eduwissörgeler	15.30	16.00	17.15
	Bieri Froue plus	16.30	17.00	18.30
	Musikgesellschaft Romoos	17.15	17.45	19.00
Mi 26.11.25	Kinderunterhaltung mit Clown «Fridolin»			16.30 / 17.30
	Bläsergruppe Musikschule Romoos	16.45		18.00
	Trachtenchor Romoos	17.45		19.00
	Jodufroue Willisau	18.45		20.00
	Bärgjodler Entlebuch	19.30		20.45 / 21.45
Fr 28.11.25	Alphornduo Franz & Röbi	16.30 / 17.30		18.45
	Jodlerklub Edelweiss, Romoos	19.00		20.15 / 22.00
	DoppliBrass, Doppleschwand	19.30		20.45
	Romooser Trychler	20.55		ca. 21.15
	Geisslechlöpfer Romoos	21.00		ca. 21.30

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Das OK Adventsweg